[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

	«08» мая 2024 года

	                            № 90-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 3 года спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:

Дартс
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Пызин Игорь Владимирович
	Елецкий р-н
	РО ОФСОО «Федерация дартс России» по Липецкой области

	2.
	Терехов Антон Евгениевич
	Чаплыгин
	РО ОФСОО «Федерация дартс России» по Липецкой области

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:

Дартс
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Буцких Дарья Романовна
	Липецк
	РО ОФСОО «Федерация дартс России» по Липецкой области

	2.
	Галиахметова Лилия Илсуровна
	Липецк
	РО ОФСОО «Федерация дартс России» по Липецкой области

	3.
	Гученко Иван Николаевич
	Чаплыгин
	РО ОФСОО «Федерация дартс России» по Липецкой области

	4.
	Дерябина Кристина Алексеевна
	Липецк
	РО ОФСОО «Федерация дартс России» по Липецкой области

	5.
	Малинина Виктория Вячеславовна
	Липецк
	РО ОФСОО «Федерация дартс России» по Липецкой области

	6.
	Михин Андрей Викторович
	Липецк
	РО ОФСОО «Федерация дартс России» по Липецкой области

	7.
	Михина Светлана Анатольевна
	Липецк
	РО ОФСОО «Федерация дартс России» по Липецкой области

	8.
	Некрасова Ирина Владимировна
	Елец
	РО ОФСОО «Федерация дартс России» по Липецкой области

	9.
	Поплевкина Ирина Николаевна
	Липецк
	РО ОФСОО «Федерация дартс России» по Липецкой области

	10.
	Суворов Сергей Николаевич
	Липецк
	РО ОФСОО «Федерация дартс России» по Липецкой области

	И.о. начальника управления
	Н.Г. Колесникова